
 

 

 
Dobrý den,  
 
Cirqueon – centrum pro nový cirkus si vás dovoluje pozvat na mezinárodní 
workshop sociálního cirkusu pořádaný v Psychiatrické léčebně Bohnice od 21. 
do 21. listopadu 24. listopadu.  
 
Mezinárodního projektu vzdělávání lektorů a profesionálů působících v oblasti nového 
cirkusu Educircation, v rámci něhož je workshop realizován, se účastní artisté ze čtyř 
organizací: Associacio Valenciana De Circ (Španělsko), Hungarian Juggling Association 
(Maďarsko), The Invisible Cirkus (Velká Británie), Jonglier Katakomben gemeinnützige 
(Německo) a Cirqueon – Centrum pro nový cirkus (ČR).  
 
Společně s terapeuty občanského sdružení Ledovec, které již tři roky pořádá pacientské 
cirkusy v českých psychiatrických léčebnách, artisté osloví pacienty a personál léčebny 
a při společných workshopech připraví veřejné cirkusové představení. Toto cirkusové 
představení se uskuteční ve čtvrtek 24. listopadu od 14:00 hodin v bohnickém 
Divadle za Plotem.  
 
Sociální cirkus jako téma pro workshop  
 
Akcí, která je v rámci čtyřdenního workshopu v Psychiatrické léčebně, určena odborné 
veřejnosti, je otevřená debata o možnostech využití cirkusu v rámci terapií 
ve zdravotnických zařízeních, která se koná ve středu 23. 11. od 16:00 hodin v  Zimní 
zahradě bohnického Divadla Za plotem.  
 
Velmi děkujeme za podporu a těšíme se na vás na mezinárodním workshopu.  
 

Barbora Adolfová, Cirqueon - centrum pro nový cirkus 
 
Více informací najdete na:  
 
www.cirqueon.cz 
www.ledovec.cz 
www.educircation.eu  
www.plbohnice.cz 
www.cirkuspaciento.cz 
  
 
 

    
   

http://www.educircation.eu/
http://www.cirqueon.cz/
http://www.ledovec.cz/
http://www.cirqueon.cz/
http://www.ledovec.cz/
http://www.educircation.eu/
http://www.plbohnice.cz/
http://www.cirkuspaciento.cz/

